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لزوم آموزش و تحصیل برای کودکان کار
عضو شورای شهر تهران گفت: جای کودک در خیابان نیست و تنها مکان 

برای آنها کلاس درس است.
مجید فراهانی عضو شورای شهر تهران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جوان،با اشاره به فعالیت کودکان کار، اظهار کرد: جای کودک در خیابان 
نیست و تنها مکان برای آن‌ها کلاس درس است.وی ادامه داد: ما به صورت 
روزمره نه فقط در تهران بلکه در تمام شهر‌های بزرگ کشور برخی از کودکان 
انواع و اقسام شغل‌ها را تجربه کرده‌اند را مشاهده می‌کنیم.عضو شورای 
شهر تهران تصریح کرد: در این دوره از مدیریت شهری، مراکز آموزشی 
پرتو برای این افراد در نظر گرفته شد تا کودکانی که به دلیل معیشتی 
 نمی‌توانند آموزش ببینند، به طور رایگان مراحل تحصیل را پشت سر 

هم بگذرانند.

 کودک‌آزاری؛ رتبه اول تماس
 با اورژانس اجتماعی

کارشناس مسئول اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: کودک 
آزاری و همسر آزاری در صدر علل تماس مردم با اورژانس اجتماعی است.
به گزارش ایسنا، ‌آمنه سماوات در این باره گفت: دلیل کودک آزاری تنها 
ناشی از آسیب‌های اجتماعی نیست بلکه گاه به دلیل عدم آگاهی یا نبود 
مهارت در فرزند پروری رخ می‌دهد.وی با اشاره به خط تماس ۱۲۳ اورژانس 
اجتماعی، گفت: بیشترین تماس مردم با اورژانس اجتماعی در رتبه اول به 
دلیل کودک آزادی و در رتبه دوم به علت همسر آزاری است.به گفته سماوات 
، بر اساس آمار موجود در چند سال اخیر شاهد افزایش خدمات اورژانس 
اجتماعی هستیم که دلیل اصلی آن ، شناخته شدن خط ۱۲۳ و اورژانش 
اجتماعی به عنوان نهاد حمایت کننده و اعتماد جامعه به حمایت کنندگی 
این نهاد است و بخشی دیگر نیز به دلیل آسیب نو پدید فضای مجازی و 

اینترنت و ماهواره است.
سماوات ادامه داد: آسیب‌های اجتماعی زنجیره وار هستند و با افزایش 
یک آسیب اجتماعی، آسیب‌های دیگر نیز افزایش می‌یابد. مثلا با افزایش 
اعتیاد و مشکلات اقتصادی و معیشتی و...، طلاق نیز افزایش می‌یابد.وی 
گفت: شناسایی آسیب‌های اجتماعی براساس پژوهش‌ها و آمارها و آموزش 
مهارت‌های مرتبط با پیشگیری، می‌تواند نقش کمک کننده‌ای در کاهش 
آسیب‌های اجتماعی داشته باشد. عوامل آسیب‌های اجتماعی بسیار زیاد است 
و در بررسی مسائل و آسیب‌های اجتماعی باید عوامل زیستی، روانی، محیطی 
که تاثیر گذارند مورد بررسی قرار گیرد و علت به وجود آمدن یک آسیب 

اجتماعی مشخص شود تا بتوان راه درمان متناسب را انتخاب کرد.

 راه اندازی نخستین مرکز توسعه بازار 
و فروش »دست آفرین« در پایتخت

نخستین مرکز تخصصی تسهیل و توسعه کسب و کار با رویکرد توسعه بازار 
و فروش با عنوان فروشگاه دست آفرین در منطقه 7 تهران، راه اندازی شد.به 
گزارش روابط عمومی‌سازمان رفاه خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران، سید مالک حسینی مدیر عامل این سازمان با اشاره به الزامات اسناد 
بالادستی و حمایت از مشاغل خانگی گفت: به منظور حمایت از پایداری 
کسب وکارها و تسهیل و توسعه بازار فروش کسب وکارهای خرد و کوچک 
و خانگی، مراکزی را با عنوان فروشگاه‌های دست آفرین طی سنوات قبل راه 
اندازی کرده ایم.حسینی افزود: پس از تحلیل و بررسی عملکرد این مراکز و 
نوع تقاضای صاحبان کسب و کارها، برای اولین بار مدلی نوین با عنوان مراکز 
تسهیل و توسعه بازار و فروش محصولات و خدمات »فروشگاه دست آفرین 
» به عنوان یک الگو و راهکار خلاقانه برای کمک به توسعه بازار، برندسازی، 
بازاریابی و فروش تولیدات صاحبان کسب‌وکار خانگی و محلی طراحی شده 
است.وی، بقاء و ادامه حیات یک کسب وکار را همواره در گرو بازاریابی مناسب 
و فروش هر چه بیشتر و استقبال گسترده تر مشتریان دانست و افزود: این امر 
نقش حیاتی و مهمی‌‌را در پایداری و حتی توسعه کسب وکارها به ویژه کسب 
و کارهای خانگی ایفا می‌نماید. به طوری که چه بسیار کسب وکارهایی که 
به علت نداشتن این مهم، علیرغم سابقه طولانی در حوزه تولید، به شکست 
و خروج از بازار مجبور گردیده اند و چه بسیار کسب وکارهایی که با شناخت 
کافی از نیازهای مشتریان، در مدت بسیار کمی‌توانسته اند سهمی‌از بازار 
کسب کنند.سید مالک حسینی مهمترین هدف راه اندازی چنین مراکزی 
را کمک به توسعه بازار، بازاریابی و فروش محصولات و خدمات تولیدی 
کسب‌وکارهای کوچک، محلی، خانگی و خانوادگی، کارآفرینان و شرکت‌های 
تعاونی با اولویت تولیدات افراد در معرض آسیب و آسیب دیده، تولیدات افراد 
کم برخوردار جامعه و کسب وکارهای آسیب دیده از کرونا به منظور تقویت و 
توسعه کسب وکارهای خرد کوچک و در نتیجه حمایت از تولید کالای ایرانی 
عنوان کردو تصریح کرد : ارائه خدمات آموزش و مشاوره تخصصی به صاحبان 
مشاغل و کسب وکارهای خرد و کوچک محلی و مشاغل خانگی به منظور 
توسعه فعالیت ایشان از دیگر اقدامات صورت گرفته در فروشگاه‌های دست 

آفرین خواهد بود.

 شهرداری گواهینامه استقرار نظام مدیریت 
محیط زیست را دریافت کرد

اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در سال۱۴۰۰ موفق 
به اخذ گواهینامه بین المللی ISO۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ استقرار نظام مدیریت 
محیط زیست شد.به گزارش ایسنا، مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار اخذ 
گواهینامه استاندارد ایزو ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ توسط مناطق ۲٢گانه را آغاز راهی 
برای بهبود مستمر فرایندهای اجرایی دانست و ضمن اشاره به تفاوت‌های 
میان ویرایش ۲۰۰۴ و ۲۰۱۵ نظام مدیریت محیط زیست، بر استفاده از 
ظرفیت‌های این نظام نظیر توجه به چرخه حیات تاکید نمود.مدیر کل محیط 
زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران بر ضرورت استقرار نظام مدیریت 
محیط زیست در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران تاکید کرد و گفت: پیاده سازی 
این نظام کاهش آسیب‌های محیط زیستی را در پایتخت به دنبال دارد .او 
با اشاره به اینکه موضوع استقرار نظام مدیریت محیط زیست مصوبه شورای 
اسلامی‌شهر تهران است که با سابقه بیش از ۱۰ سال در مناطق در حال 
اجرایی شدن است، گفت: در بحث ممیزی سیستم مدیریت محیط زیست، 
موضوع نگهداشت و اقدامات مراقبتی یکی از ضروریات است که باید در کنار 
استقرار نظام مورد توجه قرار گیرد.بر اساس گزارش سایت شهر، انصاری تاکید 
کرد: استقرار صحیح نظام مدیریت محیط زیست، کاهش آسیب‌های محیط 
زیستی را به دنبال دارد،اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار موضوعات 
مختلف محیط زیستی را رصد می‌کند و در این راستا علاوه بر استقرار نظام 
مدیریت محیط زیست بحث پایش آلاینده‌ها، ارزیابی اثرات محیط زیستی 
پروژه‌های شهری، بهینه سازی مصرف انرژی و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، 
آموزش و توانمندسازی را مطابق سیاست‌های موجود، احکام و مصوبات 

شورای اسلامی‌شهر تهران و برنامه سوم توسعه در دستور کار خود دارد.

 روسیه، آدامس و مارشمالوی ضدکرونا
 تولید می‌کند

متخصصان در روسیه می‌گویند که شروع به تولید یک داروی ضد ویروسی 
جدید علیه کووید ۱۹ به شکل آدامس کرده‌اند.به گزارش ایسنا، یک منبع 
نزدیک به وزارت دفاع روسیه ، خبر تولید داروی جدید به دست محققان و 
متخصصان این وزارتخانه را اعلام کرده است.این منبع مدعی شد: محققان 
در چهل و هشتمین موسسه مرکزی تحقیقات وزارت دفاع روسیه، تولید 
این داروی ضد ویروسی علیه عفونت ناشی از کروناویروس جدید را به شکل 
دارویی در قالب آدامس جویدنی آغاز کردند. ترکیبی از شکل مقرون به 
صرفه برای استفاده و نیز خواص درمانیِ این دارو، تأثیر مثبتی در روند 
مبارزه با شیوع این عفونت کروناویروسی ایجاد می‌کند.وی افزود: این موسسه 
همچنین قرار است یک واکسن مخاطی علیه کووید ۱۹ به شکل »مارشمالو« 
)نوعی آبنبات نرم و پفکی( تولید کند.پس از اتمام آزمایشات، این واکسن 
در رژیم‌های درمانی مختلف گنجانده می‌شود و به عنوان گزینه‌ای جدید به 
مکانیسم‌های موجود برای استفاده از داروهای پیشگیری افزوده و استفاده 
خواهد شد.به گزارش اسپوتنیک، سال گذشته میلادی چهل و هشتمین 
موسسه مرکزی تحقیقات وزارت دفاع روسیه با همکاری مرکز تحقیقات 
ملی اپیدمیولوژی و میکروبیولوژی این کشور، واکسن نوترکیبی علیه عفونت 
کروناویروس جدید موسوم به واکسن »اسپوتنیک وی« تولید کردند که اولین 

واکسن کرونای تایید شده در جهان شد.

اخبار کوتاه
عضو کمیته علمی‌ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کرد

روند کاهشی کرونا در کشور 

مهلت ثبت‌نام دانش‌آموزان در پایگاه‌های تابستانی تا اول تیر

شهردار تهران اعلام کرد

افزایش سهم بودجه حمل و نقل عمومی‌از ۰.۷۱ درصد به ۳.۷ درصد

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

۳۵۰ هزار کارگر ساختمانی، پشت نوبتِ پوشش بیمه‌ای

عضو کمیته علمی‌ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن تشریح 
وضعیت این بیماری در کشور، در عین حال بر رعایت 
نکات بهداشتی هنگام رای دادن و حضور در شعب اخذ 
رای در انتخابات تاکید کرد.دکتر مسعود مردانی در 
گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به روند کاهش بیماری کرونا 
در کشور، گفت: خوشبختانه وضعیت بیماری در کشور 
درحال کنترل است و موارد بیماری روبه کاهش است 
و همین سبب شده است تا میزان اشغال تخت‌های 
بیمارستانی نیز کاهش یابد. خوشبختانه تعداد شهرهای 
قرمز نیز کاهش یافته است و امیدواریم شهرهای نارنجی 
هم به زرد تبدیل شوند.وی علت کاهش بار بیماری 
را رعایت بهتر پروتکل‌ها دانست و افزود: از طرفی 
اپیدمی‌بویژه بیماری‌های ویروسی دستگاه  بیماری‌های 
تنفسی فوقانی در ۳ تا ۴ هفته به پیک می‌رسند و سپس 
شروع به کاهش می‌کنند که این هم به ماهیت ویروس 
بازمیگردد. مردانی درباره میزان بروز موارد ابتلا به ویروس 
آفریقایی و هندی نیز اظهار کرد: مسلما ابتلا به این دو 
نوع جهش یافته در کشور وجود دارد اما مقادیر ابتلا به 
حدی نیست که به اپیدمی‌تبدیل شود. وی درباره شرایط 
بیماری در روزهای آتی نیز بیان کرد: تاکنون که شرایط 
بد نبوده است و امیدواریم همچنان روند کاهشی بماند 

ولی مطمئنا در صورت عدم رعایت نکات بهداشتی موارد 
بیماری افزایش خواهد یافت.

۱۲۷ فوتی جدید کرونا در کشور
بنابر اعام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، بر اساس 

معیارهای قطعی تشخیصی طی یک شبانه‌روز، ۱۰ هزار 
و ۱۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی 
شد و متاسفانه ۱۲۷ بیمار کرونایی نیز جان خود را از 
دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعام مرکز روابط 

عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۲۸ خرداد، 
۴ میلیون و ۳۶۹ هزار و ۳۹ نفر دُز اول واکسن کرونا 
و ۸۹۵ هزار و ۵۲ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و 
مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۵ میلیون 
و ۲۶۴ هزار و ۹۱ دُز رسید.همچنین از روز 27 خرداد 
تا روز ۲۸ خرداد و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۱۰ هزار و ۱۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که هزار و ۳۵۷ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۸۰ 
هزار و ۵۲۶ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت ، ۱۲۷ 
بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۸۲ هزار و ۷۴۶ نفر رسید.
خوشبختانه تا روز ۲۸ خرداد، دو میلیون ۷۲۲ هزار 
و ۶۱۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها 
ترخیص شده اند.۳۳۱۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
قرار دارند.تا روز ۲۸ خرداد، ۲۲ میلیون و ۱۹۴ هزار و 
۷۴۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده 
است.در حال حاضر ۲۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۷۵ 
شهر در وضعیت نارنجی، ۲۵۱ شهر در وضعیت زرد قرار 

دارند.

مدیرکل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش با اشاره 
به مهلت ثبت نام دانش آموزان در کلاس‌های اوقات فراغت 
تابستانی تا اول تیرماه اظهار کرد: پایگاه‌های تابستانی از 
پنجم تیرماه افتتاح می‌شود و پیش بینی می‌کنیم حدود 
سه میلیون دانش‌آموز در فعالیت‌های تابستانی شرکت 
کنند.علی رمضانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه 
فعالیت تابستانی امسال تلفیقی از سامانه همگام و شاد 

خواهد بود اظهار کرد: به منظور غنی سازی اوقات فراغت، 
راه‌اندازی حدود ۳۰ هزار پایگاه تابستانی هدف گذاری شده و 
فعالیت‌های تابستانی در شبکه شاد و به صورت غیرحضوری 
دنبال می‌شود، به همین منظور صفحه‌ای در شبکه شاد 
برای فعالیت اوقات فراغت راه‌اندازی می‌شود.وی افزود: در 
حال حاضر دانش‌آموزان می‌توانند با ورود به سامانه همگام 
برای ثبت نام در کلاس‌های مورد علاقه‌شان ثبت نام کنند.

مدیرکل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه دانش‌آموزان برای ثبت نام کلاس‌های تابستانی تا اول 
تیرماه فرصت دارند گفت: پایگاه‌های تابستانی از پنجم تیرماه 
افتتاح می‌شود و پیش بینی می‌کنیم حدود سه میلیون 
دانش‌آموز در فعالیت‌های تابستانی شرکت کنند. کلاس‌های 
مجازی تابستانی در سامانه شاد همانند کلاس‌های مدارس 
تشکیل می‌شود.وی افزود: مدارس متقاضی، کانون‌های 

فرهنگی تربیتی، دارالقرآن‌ها، مرکز و هسته‌های مشاوره، 
پژوهش سراها، مجتمع‌ها و سالن‌های ورزشی و کلیه 
فضاهایی که در تابستان امسال قرار است به عنوان پایگاه 
تابستانی به دانش آموزان خدمات ارائه دهند از جمله 
تشکل‌ها و نهادهای برگزارکننده پایگاه‌های تابستانی هستند 
که پیش از این اطلاعات پایگاه‌ها و کلاس‌های موردنظر خود 

را در سامانه همگام ثبت کرده‌اند.

شهردار تهران با اشاره به افزایش سهم بودجه حمل و 
نقل عمومی‌از ۰.۷۱ درصد به ۳.۷ درصد گفت: موفق به 

کاهش ۴۲ درصدی هزینه‌های اداره شهر شدیم.
به گزارش مهر، پیروز حناچی شهردار تهران در آئین 
افتتاح و آغاز بهره برداری از ایستگاه‌های شهرک آزمایش 
و مدافعان سامت در خطوط ۶ و ۷ متروی تهران که با 
حضور جناب آقای دکتر روحانی رئیس محترم جمهور 
)به صورت آنلاین( برگزاری شد، با اشاره به اینکه خط ۷ 
دارای ۲۷ ایستگاه خواهد بود و جنوب شرق را به شمال 

تهران متصل می‌کند گفت: که تاکنون ۲۲ ایستگاه افتتاح 
شده و ایستگاه مجاور بیمارستان امام خمینی به نام 
ایستگاه مدافعان سلامت نامگذاری شده است.وی افزود: 
در شرایط تحریم و پاندمی‌جهانی کرونا زحمات همکارانم 
در کلانشهرهای تهران کمتر مورد توجه قرار نگرفت.
حناچی با اشاره به اینکه پر کردن فاصله کلانشهرها در 
این دوره مورد توجه قرار گرفت به رعایت سقف جمعیتی 
در برنامه‌های توسعه‌ای سوی دولت و حفاظت از باغات 
و فضای سبز مورد رعایت قرار گرفته است.وی به ارسال 

لایحه منابع مالی پایدار به عنوان نقطه عطف شرایط 
سالم اداره شهرها اشاره کرد و ابراز داشت: سهم بودجه 
حمل و نقل عمومی‌از ۰.۷۱ درصد به ۳.۷ درصد افزایش 
یافته و خرید تجهیزات آتش نشانی از سوی وزارت 
کشور جزو اهداف این دوره مدیریت شهری بود و در 
دو هفته گذشته این تصمیم را داشتیم که با آمادگی و 
تجهیزات آتش سوزی جنوب تهران کنترل شد.شهردار 
تهران گفت: ایجاد نظام مالی و حذف تعرفه‌های غیر 
شفاف ابلاغ شده و در شفاف سازی هزینه‌های مدیریت 

شهری مؤثر بوده و تلاش برای کاهش و کنترل نیروی 
انسانی در تهران، کاهش ۶ رتبه‌ای شهرداری تهران از 
نظر نارضایتی و فساد، ارتقا شرایط ایمنی و تاب آوری 
در مقابل حوادث بخصوص زلزله و سیل در این دوره 
اتفاق افتاد.وی ادامه داد: کاهش ۴۲ درصدی هزینه‌های 
اداره شهر، مناسب سازی فضاهای عمومی‌در این دوره، 
نصب ۳۰ درصد از پله برقی و ۲۶ درصد متروهای برقی 
 با هدف مناسب سازی فضاهای عمومی‌در این دوره 

صورت گرفت.

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه اگر 
اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی تصویب شود دیگر 
کارگر ساختمانی پشت نوبتی نخواهیم داشت گفت: با 
توجه به اینکه یک کار کارشناسی مشترک در این باره 
صورت گرفته امیدواریم این قانون به زودی مصوب شده 

و به اجرا در بیاید.
مهرداد قریب در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت بیمه 
ای کارگران ساختمانی و همچنین مصوبه اخیر مجلس 
در این باره توضیحاتی ارائه و اظهار کرد: برخی اعلام 
می‌کنند که یک میلیون و ۲۰۰ هزار کارگر ساختمانی 
واقعی در کشور داریم. با توجه به اینکه ۸۵۰ هزار 
کارگر ساختمانی تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی 
هستند بنابراین حدود ۳۵۰ هزار کارگر ساختمانی 

پشت نوبت بیمه قرار دارند.وی افزود: ما به دنبال 
اصاح قانون رفتیم و از یک سال گذشته اقداماتی 
در این باره شروع و مباحث مختلفی در کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسامی‌مطرح شد. جلساتی 
 را نیز در سازمان تامین اجتماعی با حضور نمایندگان

 برگزار کردیم.
معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه 
شرکای اجتماعی و نمایندگان وزارت کشور، شهرداری، 
نظام مهندسی و انجمن صنفی نیز در جلسات حضور 
داشتند گفت: قانون اصلاح بیمه کارگران ساختمانی در 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی‌به تصویب 
رسید. همچنین اوایل خرداد نمایندگان مجلس کلیات 
اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی را در صحن علنی 

تصویب کردند.قریب افزود: البته براساس تصمیم هیئت 
رئیسه، این طرح دو شوری شده و برای بررسی جزئیات به 
کمیسیون اجتماعی ارجاع و قرار شد پس از رفع ایرادات 
دوباره مطرح شود که به احتمال زیاد طی هفته‌های آتی 

این اتفاق می‌افتد.
وی با بیان اینکه اگر این قانون تصویب شود دیگر 
کارگر ساختمانی پشت نوبتی نخواهیم داشت گفت: با 
توجه به اینکه یک کار کارشناسی مشترک در این باره 
صورت گرفته امیدواریم اصلاح قانون بیمه کارگران 
ساختمانی به زودی مصوب شده و به اجرا در بیاید.
معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی همچنین به 
آخرین روند پرداخت بیمه بیکاری به افرادی که شغل 
خود را از دست داده اند اشاره کرد و گفت: با آغاز 

شیوع کرونا در پی تصمیم ستادملی کرونا برای سه 
ماه اسفند ۹۸ و فروردین و اردیبهشت ۹۹ مبلغی برای 
بیمه بیکاری افرادی که شغل خود را به واسطه کرونا از 
دست داده بودند تعیین و به این ترتیب افرادی که در 
 سامانه مشخصی ثبت نام کرده و مشمول بودند آن را

 دریافت کردند.
قریب افزود: اما از خرداد به بعد به روال عادی پرداخت 
بیمه بیکاری برگشتیم با این تفاوت که درخواست بیمه 
بیکاری به صورت غیرحضوری ثبت می‌شود و دیگر نیازی 
به مراجعه حضوری به شعب و ادارات کار برای این موضوع 
نیست. برقراری حق بیمه بر اساس سوابق قبلی متقاضیان 
انجام می‌شود و اگر مدارکشان کامل باشد ظرف مدت ۴۵ 

روز مقرری شان برقرار می‌شود.

رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در اشاره 
به جایگاه روانشناسان و مشاورین در تامین سلامت روانی و اجتماعی جامعه، 
تکالیف دولت و نقش سازمان بهزیستی در تامین و توسعه خدمات تخصصی 
این حوزه گفت: سازمان بهزیستی به منظور تامین بهزیستی روانشناختی 
عمومی‌جامعه و حسب تکالیف قانونی خویش )طبق بند ۶ ماده ۲۶ قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت(، برنامه ریزی، مدیریت، توسعه و نظارت بر مراکز 
مشاوره و خدمات روانشناختی را عهده دار بوده و از سال ۱۳۷۱ با تاسیس مراکز 
مشاوره دولتی و سال ۱۳۸۱ مراکز مشاوره تخصصی غیر دولتی در این حوزه 
استانداردهای خدمات مربوطه را طراحی و پیاده کرده است.به گزارش ایسنا، 
دکتر فاطمه رضوان‌مدنی افزود: بعد از سال ۱۳۸۴ که سازمان نظام روان‌شناسی 
به‌عنوان یک سازمان غیردولتی و مستقل طبق قانون تشکیل این نظام با هدف 
تلاش برای ارتقای سطح دانش روان‌شناسی و مشاوره، حمایت از حقوق مراجعان 
به روان‌شناسان و مشاوران و حمایت از حقوق صنفی روان‌شناسان و مشاوران 
تشکیل شد و مطابق با بند ۱ ماده ۳ فصل دوم )وظایف و اختیارات( قانون مزبور 
موظف به تعیین حدود صلاحیت‌های تخصصی و صدور شماره نظام برای اعضا 
شد.رضوان مدنی خاطر نشان کرد: از طرفی مطابق با جزء ۸ بند پ ماده ۵۷ احکام 
دائمی‌کشور، سازمان بهزیستی کشور متولی سلامت اجتماعی بوده و مرجع صدور 
پروانه تاسیس و فعالیت در اموری از جمله کلینیک‌های روان‌شناسی و نیز مراکز 
مشاوره اجتماعی و روان‌شناختی اجتماعی است که تاکنون بالغ بر ۳۲۰۰ مرکز 
مشاوره در حیطه‌های مختلف تخصصی و عمومی‌و در چارچوب استانداردهای 
تعریف‌شده مجوز فعالیت دریافت کرده‌اند که فرصت‌های شغلی بسیاری را برای 
متخصصین فراهم کرده و سازمان بهزیستی جایگاه بنیادینی در نهادینه شدن 
نقش روانشناسان و مشاورین در قانونگذاری و طرح ریزی‌های اجتماعی داشته 
است.رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با 
اشاره به اینکه خطوط مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ و سامانه مشاوره مجازی در کنار 
مراکز روانشناختی در مجموع سالیانه حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ نفر جلسه خدمت 
را در بخشهای حضوری و غیر حضوری تامین می‌کنند، افزود: سامانه آموزش 
مداوم روانشناسان ومشاورین سازمان بهزیستی که بالغ بر ۸۰۰۰ عضو متخصص 
فعال دارد یکی دیگر از ظرفیت‌های علمی‌و ارتقایی حوزه خدمات روانشناسی 
است که تامین نیازهای آموزشی متخصصین را پشتیبانی می‌کند. وی در تشریح 
ضرورت مشارکت همه‌جانبه روان‌شناسان در رفع مشکلات روانی اجتماعی جامعه 
افزود: سازمان بهزیستی کشور به‌عنوان سازمان متولی دولتی و با هدف اجرای 
موازین قانونی در صدور مجوز مراکز مشاوره از روان‌شناسان فعال و افراد متقاضی 
فعالیت در مراکز روانشناسی خواسته است، پروانه صلاحیت کار حرفه‌ای فردی را 
از سازمان نظام روانشناسی دریافت و به سازمان بهزیستی ارائه نمایند که متاسفانه 
در جمع بندی گزارشات واصله در اغلب استان‌ها به‌دلیل نبود زیرساخت‌ها و 
توان پاسخ دهی لازم در صدور پروانه صلاحیت حرفه‌ای از سوی سازمان نظام 
روان‌شناسی، روان‌شناسان مدت طولانی ۲ تا ۳ سال در نوبت بررسی صلاحیت 
حرفه‌ای قرار گرفته‌اند که البته بنا بر اطلاعات واصله برای افراد مختلف زمان 
انتظار متفاوت بوده و گاها بسیار کوتاه و یا طولانی است که شاعبه‌های بسیاری را 
از دید ذینفعان دامن زده است. این امر که به طور مشخص دلالت بر ضعف‌های 
جدی سازمان نظام روان‌شناسی داشته و علاوه بر تضییع حقوق عمومی‌مردم و 
نیز تضییع حقوق جامعه تخصصی روانشناسی در بهره مندی از فرصت اشتغال 
و توسعه کسب و کار و مشارکت در فعالیت‌های تخصصی اجتماعی؛ برنامه ریزی 
دولت در تامین و توسعه زیر ساخت‌ها و خدمات تخصصی مورد نیاز در قالب مراکز 

مشاوره روانشناسی را دچار اختلال نموده است.

بهزیستی تنها متولی صدور پروانه فعالیت مراکز 
مشاوره و روانشناسی است

فقدان سند مالکیت

 1399/11/29 مورخ   90110 وکالتنامه  برابر  ابراهیمی  فرشید  طرف  از  وکالت  با  یوسف  فرزند  بیاور  شهرزاد  خانم 
دفترخانه 270 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه 268 تهران اعلام که سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت 2168/52 متر مربع تحت پلاک 913 فرعی قطعه 16 تفکیکی از یک اصلی واقع در 
زردبند رودبار قصران بخش یازده تهران ذیل ثبت 44104 صفحه 4 دفتر جلد202 با شماره چاپی 0493484 به نام امیر 
اخوان توکل ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس تمامی ششدانگ برا بر سند قطعی 215750 مورخ 1392/10/11 دفترخانه 
268 تهران به آقای فرشید ابراهیمی منتقل گردید وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام 
که سند به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز  انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد  می شود تاچنانچه کسی مدعی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور 

و نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11441 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک فشم- اشکان آشتیان

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سرمه ندیم کار اصیل اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 41660 مورخ 1400/2/27 دفترخانه 525 تهران طی درخواست وارده 1023004647 مورخ 1400/2/27 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک خانم سرمه ندیم کار اصیل مالک سه دانگ از ششدانگ 2- شماره 
پلاک 34899 فرعی از 118 اصلی واقع در بخش 11 تهران 3- علت گم شدن جابه جایی 4- خلاصه وضعیت ملک سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت129/47 متر مربع که 
مساحت2/47 متر مربع آن بالکن است قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزا از پلاک 15695 فرعی از اصلی مذکور بانضمام 
انباری قطعه اول تفکیکی به مساحت10/97 متر مربع و بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه چهارم تفکیکی به مساحت11 
متر مربع به پلاک شماره 34899 فرعی از118 اصلی واقع در بخش 11 تهران به نام خانم سرمه ندیم کار اصیل ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی 139620301023005474 به شماره چاپی 469307 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند 
رهنی شماره 124131 مورخ1396/10/10 دفترخانه525 تهران در رهن آقای داود کهلائی سمنانی بوده که نسبت به آن 
اجراییه صادر شده است واداره سوم اجرا طی نامه 14005801013002276 مورخ1400/3/10 اعلام نموده است که سند 
رهنی مذکور فسخ و فک رهن گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا 
مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
11440 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/121198 بخش 11 تهران

نظر به اینکه اقای محسن نوروزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 46280 مورخ 99/7/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 28743 مورخ 99/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 862  تهران مدعی شده 
که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 121198 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 82690 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 11 تهران به مساحت 90/31 نود متر و سی و یک 
دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 2/08 دو متر و هشت دسیمتر مربع آن بالکن مسقف6/51 شش متر و پنجاه و یک 
دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 3/3 متر مربع و پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت10/56 متر مربع بنام محسن نوروزی بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 54399 
تاریخ 1397/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1503 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 364135 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079046132 ثبت و صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک دارای 
رهنی شماره 55840 مورخ 1398/07/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 862 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سینا 
به مبلغ 2/700/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده است و به علت سهل انگاری مفقود گردیده فلذا درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام  اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده 
آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11438 کفالت واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی

بدینوسیله به خانم شوکت گودرزی به نشانی تهران دربند امام زاده قاسم میدان شناسا کوچه شهید نوری زاده 
پلاک 12 احدی از وراث مرحوم مسیب گودرزی ابلاغ می شود در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9908551 با توجه به 
گزارش ارزیابی مورخ1400/02/07 کارشناس رسمی دادگستری اتومبیل به شماره انتظامی11-743 م74 مورد بازداشت 
پرونده  فوق به مبلغ 950/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی اتومبیل مذکور معترض می باشید می 
توانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناسان هیات 
سه نفره به مبلغ 12/600/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری به دفتر این اداره واقع در تهران خ قائم مقام فراهانی بعد از خیابان مطهری نرسیده به خیابان بهشتی کوچه 
میرزا حسنی پلاک 3 طبقه همکف تسلیم و ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس 

هیات سه نفره باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11436 اداره پنجم اسناد رسمی 

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده کلاسه 9908551

بدینوسیله به خانم شوکت گودرزی به نشانی تهران دربند امام زاده قاسم میدان شناسا کوچه شهید نوری زاده پلاک 12 احدی از وراث 
مرحوم مسیب گودرزی ابلاغ می شود خانم ریحانه اصغری کلیشمی به استناد سند ازدواج شماره 6134 مورخ 1389/5/26 دفتر ازدواج 
شماره74 تهران جهت وصول تعداد750 عدد سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9908551 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ99/11/08 مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده 
است و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 18 آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی  از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 
بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد 
یافت این اگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خو اهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزناه 

کثیرالانتشار محلی است ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام نماید) ثبت نام سامانه ثنا(
11435 اداره پنجم اجرای اسناد رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حبیب پیر کتم جانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ پلاک ثبتی 1519 فرعی از 4 اصلی باستناد وکالت نامه 6339 
مورخ  تحت شماره 107337  که  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران   1104 دفترخانه   1400/1/30 مورخ 
1400/1/28 دفتر اسناد رسمی به شماره 1104 تهران و درخواست به وارده شماره 1147001833 مورخ 1400/1/31 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت3826 متر مربع پلاک 1519 فرعی از چهار اصلی مفروز از 
پلاک 1094 الی 1096 الی 1099 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران وردآورد انتقالی از طرف عبداله گیوه چیان 
به عبداله عبدلی فرزند حسین که در صفحه 295 دفتر231 املاک ذیل شماره 334248 ثبت گردیده است سپس مورد 
ثبت برابر سند قطعی 74440 مورخ 54/12/04 دفترخانه 102 تهران به شرکت سهامی دی دی کو منتقل و برابر سند 
الکترونیکی آنتن کار سهامی خاص به شماره ثبت  227635 مورخ 87/09/02 دفترخانه 309 تهران به شرکت صنایع 
334248 انتقال قطعی گردیده است و به موجب سند رهنی 33487 مورخ95/6/8 دفتر730 تهران در رهن بانک پست 
بانک می باشد. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم نموده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین  قانون ثبت فقط در یک  نامه  آیین  باستناد ماده 120  لذا مراتب  نموده است 
روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11444 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مسعود حسین آبادی فرزند غلامحسین به شماره ملی 0532873149 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 
5911 مورخ 1398/11/27 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 1065 تهران و برگ تقاضای وارده های شماره 51180 مورخ1398/11/28 
و28559 مورخ 1399/5/13 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ واحد تجاری واقع در سمت جنوبی همکف به مساحت17/93 متر 
مربع که 3/23 متر مربع آن جزء اصلاحی آتی است قطعه چهار تفکیکی تحت پلاک ثبتی 93598 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 9652 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت 91601 صفحه 268 دفتر804 بنام مسعود حسین 
آبادی تحت شماره چاپی 702876 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد  از تاریخ 
انتشار این آگهی ظر ف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام  اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم  تا مورد رسیدگی قرار گیرد  
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11443 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زبیده موسی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 44546 مورخ 1400/3/8 
دفتر اسناد رسمی 567 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 9373 
فرعی از 84 اصلی مفروز و مجزا شده از 9099 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت96/17 متر مربع بانضمام پارکینگ به مساحت11 متر مربع تحت مالکیت زبیده موسی فرزند ابراهیم شماره 
شناسنامه 2 تاریخ تولد1336/1/2 صادره از ورامین دارای شماره ملی 0421758821 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان عرصه و اعیان که دو دانگ عرصه وقف می باشد ذیل ثبت 112334 صفحه 311 دفتر960 به شماره چاپی 
607322 ثبت و سند صادر شده است سپس به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است 
در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11442  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

بدینوسیله به احمد عبداللهیان نام پدر عباس تاریخ تولد1345/6/1 شماره ملی 5779677905 شماره شناسنامه 1266 
قرارداد681854140  استناد  به  کشاورزی  بانک  دارد  می  اعلام   2 ط  پ6  شرقی  نیایش  خ  توحید  خ  تهران  نشانی  به 
مورخ1382/5/21 برای وصول مطالبات خود طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9900235 در این اداره تشکیل شده ودر جریان اقدام است چون طبق گزارش مورخ 1399/3/29 مامور ابلاغ 
ابلاغ اجراییه مقدور نگردید لذا وفق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز 
رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
11447 رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر  عباس پاکدامن دنیوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 3139 مورخ1400/2/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1215 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 14008561025005094 مورخ1400/2/21 
باستناد سند وکالتنامه 5985 مورخ97/3/30 دفتر 1215 تهران از طرف مالکین مدعی گردیده سند مالکیت 132 سهم 
مشاع از180 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی شماره 2 فرعی از 7222 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت104/78 متر مربع ذیل 
ثبت الکترونیک 139920301025039626  ثبت و سند به سریال 826966/ الف99 به نام آقای احمد علی پورده لری ثبت 
صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند 9430 مورخ 99/11/16 دفتر1215 تهران میزان یکصد و هیجده ممیز هشت دهم 
مشاع از ششدانگ از طرف آقای احمد علی پورده لری به آقای حسین توسلی نسبت به 13/20 مشاع و به آقای حسن 
عبدالمحمدی 8/80 سهم مشاع و آقای علیرضا محمودیه 35/20 سهم مشاع و خانم الهام محمودیه 13/20 سهم مشاع و 
خانم زهرا محمودیه 44 سهم مشاع و آقای محمد باقر عبدالمحمدی 4/40 سهم مشاع از180 سهم ششدانگ انتقال قطعی 
یافته است مدعی گردیده که سند به علت سهل انگاری مفقود شده و درخواست صدو رسند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالیکت به این منطقه ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالیکت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11446 شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک


